PAGE
7

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания
«Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г. № 86, от 24 апреля 2008 г. № 112, от 25 июля 2008 г. № 217) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Аликовский район

	Ефимов
	Лев
	Архипович

	Иванова
	Ирина
	Геннадьевна

	Михайлова
	Римма
	Николаевна

	Сидорова
	Ольга
	Андреевна

	Шоркина
	Ольга
	Кононовна

Вурнарский район

	Беляков
	Леонид
	Леонтьевич

	Брижатая
	Тамара
	Афанасьевна

	Вазанова
	Ангелина
	Григорьевна

	Емельянова
	Римма
	Николаевна

	Кадыкова
	Валентина
	Николаевна

	Киселева
	Елена
	Степановна

	Михайлов
	Станислав
	Иванович

	Михайлова
	Тамара
	Сергеевна

	Никифорова
	Зоя
	Николаевна

	Николаева
	Елена
	Матвеевна

	Николаева
	Светлана
	Ивановна

	Степанова
	Надежда
	Дмитриевна

	Трофимов
	Николай
	Семенович

	Улохов
	Николай
	Федорович

	Федотова
	Людмила
	Николаевна

	Черенцов
	Анатолий
	Филиппович

Ибресинский район

	Алексеева
	Мария
	Николаевна

	Аргандейкина
	Татьяна
	Ивановна

	Ефремов
	Николай
	Васильевич

Канашский район

	Григорьева
	Светлана
	Николаевна

	Емельянов
	Анатолий
	Кузьмич

	Ефремова
	Юлия
	Васильевна

	Кондратьев
	Лев
	Геннадьевич

	Тихонова
	Ефросиния
	Валентиновна

Козловский район

	Абрамова
	Ираида
	Николаевна

	Борисова
	Вера
	Георгиевна

	Васильев
	Юрий
	Дементьевич

Комсомольский район

	Макаров
	Николай
	Иосифович

	Петрова
	Луиза
	Варнавна

	Портнов
	Евгений
	Викторович

	Трофимов
	Василий
	Кузьмич

	Яковлева
	Мария
	Михайловна

Красночетайский район

	Абакумова
	Зинаида
	Григорьевна

	Абыкова
	Тамара
	Афанасьевна

	Апалеева
	Полина
	Ивановна

	Волкова
	Зоя
	Михайловна

	Мазуркина
	Галина
	Михайловна

	Майорова
	Зоя
	Ильинична

	Мамуткина
	Вена
	Петровна

	Назарова
	Мария
	Ивановна

	Субиркина
	Надежда
	Васильевна

	Тиханкина
	Нина
	Васильевна

Мариинско-Посадский район

	Волкова
	Галина
	Геннадьевна

	Лютина
	Зинаида
	Николаевна

	Нестерова
	Галина
	Тимофеевна

Моргаушский район

	Дмитриева
	Валентина
	Федоровна

	Иванов
	Владислав
	Петрович

	Иштудова
	Анна
	Гурьевна

	Кабетов
	Валерий
	Яковлевич

	Киселева
	Нина
	Евстафьевна

	Леонтьева
	Зоя
	Борисовна

	Микашкин
	Иван
	Ананьевич

	Петрова
	Зоя
	Михайловна

	Семенов
	Николай
	Поликарпович

	Толстова
	Людмила
	Лукинична

	Угольников
	Николай
	Яковлевич

Порецкий район

	Глухова
	Наталья
	Викторовна

	Демидова
	Галина
	Олеговна

	Россейкина
	Татьяна
	Алексеевна

	Сенотова
	Валентина
	Николаевна

Урмарский район

	Андреева
	Галина
	Ивановна

	Васильев
	Николай
	Васильевич

	Васильев
	Николай
	Васильевич

	Данилова
	Галина
	Николаевна

	Казакова
	Юлия
	Денисовна

Цивильский район

	Демидова
	Тамара
	Петровна

	Курсова
	Валентина
	Николаевна

Чебоксарский район

	Борисова
	Галина
	Алексеевна

	Николаева
	Эльвира
	Ивановна

	Павлова
	Вера
	Алексеевна

	Прокопьев
	Геннадий
	Алексеевич

	Яранцев
	Вячеслав
	Иванович

Шумерлинский район

	Глухов
	Александр
	Александрович

	Данилова
	Матрёна
	Григорьевна

	Тимофеева
	Елизавета
	Петровна

Ядринский район

	Анисимова
	Зоя
	Михайловна

	Егорейкина
	Фомаида
	Николаевна

	Здорнова
	Людмила
	Григорьевна

	Кудрявцева
	Зинаида
	Вениаминовна

	Павлова
	Галина
	Валериановна

	Суворова
	Елизавета
	Петровна

Янтиковский район

	Ефимова
	Елизавета
	Степановна

	Илларионова
	Надежда
	Васильевна

	Кузьмин
	Кузьма
	Павлович

	Петрова
	Елена
	Ильинична

г. Алатырь

	Борискина
	Любовь
	Васильевна

	Годунова
	Любовь
	Николаевна

	Гранатская
	Татьяна
	Ивановна

	Далечкина
	Евгения
	Ивановна

	Крылова
	Галина
	Ивановна

	Лаврентьев
	Юрий
	Александрович

	Мохов
	Евгений
	Степанович

	Подольская
	Татьяна
	Анатольевна

	Юнников
	Александр
	Николаевич

г. Канаш

	Воронков
	Анатолий
	Петрович

	Георгиева
	Апполинария
	Алексеевна

	Гоголева
	Нина
	Андреевна

	Иванов
	Арсентий
	Иванович

	Иванов
	Владимир
	Яковлевич

	Иванов
	Георгий
	Николаевич

	Камушкин
	Николай
	Михайлович

	Картошкин
	Валерий
	Иванович

	Лавров
	Вениамин
	Иванович

	Пушкин
	Геннадий
	Георгиевич

	Терентьев
	Владимир
	Михайлович

г. Новочебоксарск

	Александрова
	Клавдия
	Валентиновна

	Андреев
	Николай
	Григорьевич

	Антипов
	Анатолий
	Николаевич

	Архипов
	Иван
	Леонидович

	Белов
	Николай
	Алексеевич

	Григорьев
	Анатолий
	Михайлович

	Григорьев
	Станислав
	Григорьевич

	Денисова
	Нина
	Яковлевна

	Дмитриев
	Виктор
	Иванович

	Дмитриев
	Илья
	Дмитриевич

	Елхова
	Наталья
	Михайловна

	Жилкина
	Валентина
	Васильевна

	Иванова
	Людмила
	Ивановна

	Ильин
	Владимир
	Ильич

	Исаев
	Василий
	Николаевич

	Кириллова
	Галина
	Григорьевна

	Колесников
	Валерий
	Григорьевич

	Кудряшова
	Алевтина
	Витальевна

	Кузьмина
	Раиса
	Феоктистовна

	Минаев
	Сергей
	Иванович

	Михайлова
	Анфиса
	Ильинична

	Николаева
	Елена
	Софроновна

	Николаева
	Лариса
	Кузьминична

	Павлова
	Екатерина
	Алексеевна

	Предтеченский
	Александр
	Юльевич

	Романов
	Анатолий
	Алексеевич

	Сергеева
	Нина
	Ивановна

	Тимофеев
	Виктор
	Иванович

	Федорова
	Эмилия
	Анатольевна

	Шмелева
	Татьяна
	Федоровна

г. Чебоксары

Калининский район

	Агафонкин
	Александр
	Сергеевич

	Альцева
	Римма
	Ивановна

	Аполлонова
	Валентина
	Николаевна

	Белова
	Регина
	Евгеньевна

	Григорьев
	Николай
	Иванович

	Губин
	Валерий
	Александрович

	Диняков
	Иван
	Васильевич

	Евстафеева
	Фрида
	Петровна

	Егорова
	Галина
	Витальевна

	Журавлева
	Эмилия
	Мефодьевна

	Иванов
	Михаил
	Сильвестрович

	Иванова
	Ксения
	Леонидовна

	Исаев
	Николай
	Иванович

	Кадеев
	Рудик
	Геннадьевич

	Кладт
	Алла
	Константиновна

	Кучеров
	Геннадий
	Петрович

	Ледяева
	Анна
	Гурьевна

	Логинова
	Людмила
	Петровна

	Михайлов
	Владимир
	Яковлевич

	Мозолькин
	Александр
	Петрович

	Муравьева
	Алевтина
	Галактионовна

	Наумов
	Иван
	Николаевич

	Никифорова
	Зоя
	Александровна

	Николаев
	Геннадий
	Николаевич

	Павлов
	Владимир
	Гурьевич

	Петрова
	Надежда
	Валентиновна

	Прохоров
	Владимир
	Иванович

	Русскова
	Тамара
	Федоровна

	Рябкин
	Николай
	Григорьевич

	Селиванов
	Борис
	Михайлович

	Семенченко
	Александр
	Михайлович

	Филиппова
	Ольга
	Николаевна

Ленинский район

	Андреева
	Антонина
	Александровна

	Архипов
	Вячеслав
	Егорович

	Васильев
	Валентин
	Ильич

	Васильева
	Елена
	Николаевна

	Венедиктова
	Валентина
	Александровна

	Владимиров
	Виталий
	Владимирович

	Грибова
	Татьяна
	Петровна

	Дмитриев
	Юрий
	Григорьевич

	Егорова
	Галина
	Владимировна

	Емельянова
	Галина
	Васильевна

	Кармазиков
	Ананий
	Ильич

	Королёва
	Лидия
	Фёдоровна

	Корсакова
	Мария
	Валериановна

	Кудряшова
	Римма
	Егоровна

	Кузьмина
	Мария
	Михайловна

	Мазанова
	Елена
	Владимировна

	Никитина
	Галина
	Федоровна

	Никифорова
	Валентина
	Васильевна

	Петров
	Владимир
	Феофилович

	Пожаркина
	Людмила
	Кирилловна

	Романова
	Людмила
	Григорьевна

	Федорова
	Любовь
	Федоровна

Московский район

	Архипов
	Георгий
	Алексеевич

	Васильев
	Илья
	Васильевич

	Волкова
	Валентина
	Александровна

	Воробьев
	Владимир
	Александрович

	Готлиб
	Игорь
	Петрович

	Григорьев
	Владимир
	Алексеевич

	Григорьев
	Николай
	Алексеевич

	Захарова
	Лариса
	Петровна

	Кондратьев
	Михаил
	Григорьевич

	Куракина
	Светлана
	Александровна

	Маркова
	Мария
	Ивановна

	Медведева
	Тамара
	Ивановна

	Никитин
	Валерий
	Георгиевич

	Николаев
	Анатолий
	Дмитриевич

	Николаева
	Валентина
	Ивановна

	Орличенко
	Наталья
	Максимовна

	Павлинова
	Светлана
	Ксенофонтовна

	Павлова
	Роза
	Андреевна

	Панюшкин
	Михаил
	Михайлович

	Петрова
	Алевтина
	Григорьевна

	Петрова
	Ольга
	Михайловна

	Полянин
	Николай
	Юрьевич

	Порфирьева
	Юлия
	Тихоновна

	Репина
	Людмила
	Ивановна

	Севостьянова
	Римма
	Сергеевна

	Сидорова
	Зоя
	Арсентьевна

	Соловьёва
	София
	Евграфовна

	Терентьева
	Любовь
	Семёновна

	Тимофеев
	Александр
	Иванович

	Углова
	Светлана
	Михайловна

	Шелков
	Анатолий
	Григорьевич

	Шишикин
	Владислав
	Владимирович

	Щербаков
	Анатолий
	Васильевич

	Яковлев
	Николай
	Яковлевич

	Яременко
	Алефтина
	Игоревна

г. Шумерля

	Игнатьева
	Лидия
	Васильевна

	Илейчев
	Владимир
	Дмитриевич

	Мажукова
	Любовь
	Ивановна

	Никифорова
	Валентина
	Васильевна

	Салмин
	Владимир
	Яковлевич

	Шмакова
	Татьяна
	Ивановна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

294

30.09.2008

294

30.09.2008